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Nombre del profesorado 

MUSICA Guerrero García , Mª Jose (Bil) mariajose.guerrero@fernando3martos.com 

Arroyo Rama, Gabriel (Bil) gabriel.arroyo@fernando3martos.com 

BIOLOGIA Espinosa Gento, José Manuel jose.espinosa@fernando3martos.com 

Erena Lara, Manuel manuel.erena@fernando3martos.com 

Ruiz Chica, Mª Carmen mariadelcarmen.ruiz@fernando3martos.com 

DIBUJO De Toro Morón, Mª Angustias tusti@fernando3martos.com 

Armenteros Moreno, Manuel Luis manuel.armenteros@fernando3martos.com 

EDUCACIÓN 
FÍSICA 

Pérez López, David (Bil) david.perez@fernando3martos.com 

Blanca Torres, Pedro Pablo (Bil) pedro.blanca@fernando3martos.com 

FÍSICA Y 
QUÍMICA 

Molina Laguia, Manuel manuel.molina@fernando3martos.com 

Bueno, Jesús jesus.bueno@fernando3martos.com 

Cano Damas, Maria del Carmen maria.cano@fernando3martos.com 

FRANCÉS Sánchez Susí, Juan juan.sanchez@fernando3martos.com 

Ortega Linares, Mª Carmen carmen.ortega@fernando3martos.com 

Geografía e 
Historia 

Mantas Fernández, Rafael rafael.mantas@fernando3martos.com 

Malo de Molina, José Mª (Bil) jose.malodemolina@fernando3martos.com 

Martos Luque, Dulce dulce martos@fernando3martos.com 

Lara Caballero, Rubén (Bil) ruben.lara@fernando3martos.com 

ECONOMÍA García Hermoso, Mª del Pilar (Eco.) mariadelpilar.garcia@fernando3martos.com 

FILOSOFÍA Cañada Moral, Francisca francisca.canada@fernando3martos.com 

INFORMÁTICA Ureña Gutiérrez, María Macarena maria urena@fernando3martos.com 

Barroso Moriana, Carlos carlos.barroso@fernando3martos.com 

Martínez Aguilar, Mª Dolores maria.martinez@fernando3martos.com 

Arroyo Moral, Ana ana.arroyo@fernando3martos.com 

Blanco López, Eladio eladio.blanco@fernando3martos.com 

Garrido Luque, Guillermo guillermo.garrido@fernando3martos.com 

López Moral, Antonio antonio.lopez@fernando3martos.com 

Moral Toranzo, Antonio antonio.moral@fernando3martos.com 

INGLÉS Lara Carrillo, Lorena lorena.lara@fernando3martos.com 

Molina Donaire, Eduardo eduardo.molina@fernando3martos.com 

Garrido Moreno, Rosa María rosa.garrido@fernando3martos.com 

Espejo López, Javier javier.espejo@fernando3martos.com 

Moral Colomo, María maria.moral@fernando3martos.com 

LENGUA Delgado López, Loli maria.delgado@fernando3martos.com 

Garcia Illana, Pilar pilar.garcia@fernando3martos.com 

Motilla Rubia, Guillermina guillermina.motilla@fernando3martos.com 

Ruiz Ollero, María Jesús mruiz@fernando3martos.com 

Moreno Pamos, Isabel Mª isabel moreno@fernando3martos.com 

MATEMÁTICAS Bueno Ortega, Antonio antonio.bueno@fernando3martos.com 

 Escribano Martos, Manuel David (Bil) manuel.escribano@fernando3martos.com 
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 García Cantero, Raquel (Bil) raquel.garcia@fernando3martos.com 

 Fernández Armenteros, MªJesús mjesus.fernandez@fernando3martos.com 

 Burgos Nuñez, Mª Jesús maria.burgos@fernando3martos.com 

ORIENTACIÓN Aguilera Yébenes, Antonio antonio.aguilera@fernando3martos.com 

 Martínez Delgado, José jose.martinez@fernando3martos.com 

 Lara Rivera, Dolores Francisca (AyL) dolores.lara@fernando3martos.com 

 Hermoso Gadeo, María Encarnación maria.hermoso@fernando3martos.com 

CLÁSICA Nocete Valverde, Luz luz.nocete@fernando3martos.com 

RELIGIÓN Tellez Anguita, Francisco francisco.tellez@fernando3martos.com 

EVANGÉLICA Moreno Angosto, Mª Mercedes mercedes.moreno@fernando3martos.com 

TECNOLOGÍA Alba Carrillo, Santiago (Bil) santiago.alba@fernando3martos.com 

 Millán Liébana, David (Bil) david.millan@fernando3martos.com 

 Moreno Cobo, Matilde (Bil) matilde.moreno@fernando3martos.com 

FOL Prada Gutiérrez, Maria Luisa (Bil) maria prada@fernando3martos.com 

 Garrido Peña, Lorena (Bil) lorena.garrido@fernando3martos.com 

DUAL Barrales Lucena, Javier (112FA) javier.barrales@fernando3martos.com 

Caballero Aguila, Manuel manuel.caballero@fernando3martos.com 

Carrillo Caballero, Pedro José (Bil) pedro.carrillo@fernando3martos.com 

Mora Ojeda, Alfonso Luis alfonso.mora@fernando3martos.com 

Gallardo Ramírez, Javier javigallardo@fernando3martos.com 

García Benavente, María Carmen pedro.carrillo@fernando3martos.com 

Jaén Díaz, Manuel Antonio manuel jaen@fernando3martos.com 

Miranda Fuentes, Antonio 
(Mecanizado) 

antonio.miranda@fernando3martos.com 

Montijano Moreno, Milagros (Bil) milagros.montijano@fernando3martos.com 

Pérez Jiménez, Alejandro (Bil) alejandro.perez@fernando3martos.com 

Pulido Ramírez, Rubén (Bil) ruben.pulido@fernando3martos.com 

Quero Perabá, Fuensanta (Bil) fuensanta.quero@fernando3martos.com 

Marchal Sansaloni, Raul raul.marchal@fernando3martos.com 

Solo de Zaldívar, Marisa marisa.solo@fernando3martos.com 

 


